## Auszug aus der Niederschrift

## der 4. Sitzung des Kultur-, Sport- und Freizeitausschusses am 10.11.2022

lle

## Beschlussvorschlag:

Der Kultur-, Sport- und Freizeitausschuss des Rates der Stadt Sankt Augustin empfiehlt dem Rat der Stadt Sankt Augustin, folgenden Beschluss zu fassen:

"Der Rat der Stadt Sankt Augustin beschließt die Inkraftsetzung der beigefügten grundlegend aktualisierten Gebührenordnung zum 01.01.2023 gemäß beigefügtem Entwurf."

## einstimmig

Sankt Augustin, den 17.11.2022

Arries Arrive

Für die Richtigkeit

Simone Michalowski Protokollführerin

Dr. Max Leitterstorf Bürgermeister